
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:             /QĐ-UBND Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc đình chỉ giải quyết khiếu nại 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11 tháng 11 năm 2011; 

Căn cứ Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khiếu nại; 

Xét đơn đề nghị rút đơn khiếu nại ngày 26 tháng 4 năm 2024 của bà 

Dã Ngọc Phương Thanh; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng tại Công văn số 4108/SXD-TT 

ngày 15 tháng 5 năm 2024 về xử lý khiếu nại của Dã Ngọc Phương Thanh, 

quận Bình Tân. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Đình chỉ giải quyết khiếu nại của bà Dã Ngọc Phương Thanh. 

Địa chỉ: số 15 đường số 2, cư xá Lữ Gia, Phường 15, Quận 11, Thành phố 

Hồ Chí Minh. 

Khiếu nại Quyết định số 5862/QĐ-UBND ngày 18 tháng 11 năm 2022 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận Bình Tân về việc giải quyết khiếu nại (lần đầu) 

của bà Dã Ngọc Phương Thanh. 

Lý do đình chỉ: bà Dã Ngọc Phương Thanh có đơn đề nghị rút đơn khiếu nại. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân Thành phố, Giám đốc Sở Xây dựng, 

Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận Bình Tân, bà Dã Ngọc Phương Thanh và các 

tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- TTUB: CT, PCT/ĐT, NC; 

- Thanh tra Thành phố; 

- UBND quận Bình Tân (để tống đạt QĐ); 

- VPUB: CVP, PCVP/ĐT, NC; 

- Phòng ĐT, NCPC, Ban TCD/TP; 

- Lưu: VT, (ĐT/VMN). 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Bùi Xuân Cường 

 



 

 



 


		2024-05-26T22:22:22+0700
	 


		2024-05-27T08:11:55+0700


		2024-05-27T08:12:00+0700


		2024-05-27T08:12:03+0700


		2024-05-27T08:12:23+0700




